Dati relativi alle procedure di affidamento di lavori,

forniture e servizi

Fondazione

Universita

Ca’Foscari Agosto 2022

CODICE FORNITORE IMPORTO DATA PAGAMENTO
FORNITORE

FO07581 Crunchbase Inc. €59,86 22/08/22
F007310 BAE JUNYOUNG €580,00 01/08/22
F004443 CORRENTE ANDREA MARIAM €900,00 01/08/22
FO07361 Torcellan Martina €2.323,56 01/08/22
F005201 MANTELLI ALESSANDRO € 280,00 01/08/22
FO07703 GL TERMOIDRAULICA DI LUCIO GATTO €80,00 01/08/22
FO07665 PELLE FEDERICO €1.120,00 01/08/22
FO005374 OFFICE DEPOT ITALIA SRL €60,90 01/08/22
F002087 NOONIC S.R.L. €2.750,00 01/08/22
F003026 PELIZZON LUIGI SRL €162,02 01/08/22
FO07383 LAZZARONI ELENA AMALIA LELLA €2.666,67 01/08/22
FO05374 OFFICE DEPOT ITALIA SRL €82,60 01/08/22
F006231 GALVANI TOMMASO €1.702,05 01/08/22
F003171 MYO S.P.A. €371,33 01/08/22
FO00650 GOBBATO MONICA MANUELA €1.100,00 01/08/22
F007724 IFIS RENTAL SERVICES S.R.L. €177,84 01/08/22
F002511 AUTOSTRADE PER L'ITALIAS.P.A. €16,15 01/08/22
F002512 TELEPASS S.P.A. €1,03 01/08/22
F000287 PIXARTPRINTING SPA € 608,97 01/08/22
F000287 PIXARTPRINTING SPA €295,60 01/08/22
FO07705 Stripe Payments Europe, Limited €133,55 03/08/22
FO07705 Stripe Payments Europe, Limited € 185,53 03/08/22
FO07705 Stripe Payments Europe, Limited €494,27 03/08/22
FO07705 Stripe Payments Europe, Limited €312,97 03/08/22
FO07705 Stripe Payments Europe, Limited €573,52 03/08/22
FO07705 Stripe Payments Europe, Limited € 285,90 03/08/22
FO07705 Stripe Payments Europe, Limited €663,74 03/08/22
FO07705 Stripe Payments Europe, Limited € 144,17 03/08/22
FO07705 Stripe Payments Europe, Limited €181,26 03/08/22
F000287 PIXARTPRINTING SPA €293,16 03/08/22
F004795 ARTQUICK SRL €125,00 03/08/22
F004795 ARTQUICK SRL €122,73 03/08/22
F004795 ARTQUICK SRL €71,20 03/08/22
F004795 ARTQUICK SRL €5,00 03/08/22
F004795 ARTQUICK SRL € 496,00 03/08/22
F006332 RIVI RAFFAELLA €1.800,00 04/08/22




FO07672 ASS. INDEX MUTA IMAGO €5.500,00 04/08/22

FO00335 BRAN MASSIMO - VENEZIA NEWS €4.000,00 04/08/22
FO00685 MANENTE SABRINA €34,85 04/08/22
FO00773 SMYTH OONA MARIA €980,00 04/08/22
FO00052 SAN SIMEON S.R.L €304,50 04/08/22
FO00052 SAN SIMEON S.R.L €151,77 04/08/22
F003023 HOTEL PLAZA SPA €56,74 04/08/22
F006723 FERRERO PAOLA €4.900,00 04/08/22
FO00051 DO FORNI S.R.L. - TRATTORIA €163,64 04/08/22
FO00051 DO FORNI S.R.L. - TRATTORIA €163,64 04/08/22
F007261 BORTOLINI GLORIA AURA €3.746,00 04/08/22
F006472 SKILLPRESS DI BATTISTON MAURIZIO E MARCO SNC €2.198,43 04/08/22
F000257 A.D. ARTE e DESIGN S.N.C. DI DEI ROSSI G. E M. €82,62 04/08/22
FO00051 DO FORNI S.R.L. - TRATTORIA €163,64 04/08/22
FO01536 Ai Cacciatori Mazzorbo €7.272,73 04/08/22
FO07690 Fair Bnb Network societa cooperativa €1.000,00 04/08/22
FO00045 PARK VIAGGI SRL €316,36 04/08/22
FO00045 PARK VIAGGI SRL €77,27 04/08/22
FO00045 PARK VIAGGI SRL €102,10 04/08/22
FO00045 PARK VIAGGI SRL €162,00 04/08/22
FO00045 PARK VIAGGI SRL €82,00 04/08/22
FO00045 PARK VIAGGI SRL €96,68 04/08/22
FO00045 PARK VIAGGI SRL € 148,00 04/08/22
FO00045 PARK VIAGGI SRL €1.022,55 04/08/22
FO00045 PARK VIAGGI SRL €180,80 04/08/22
FO00050 WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. A SOCIO UNICO €500,70 04/08/22
F001588 TECHNE SOCIETA' COOPERATIVA €290,00 04/08/22
FO07714 AMIR ALAGIC €203,56 04/08/22
F007159 D’ANDREA GAIA €60,00 04/08/22
FO004033 PENSIONE SEGUSO VENEZIA SRL €152,00 04/08/22
F006943 FEDELI LAURA € 256,80 04/08/22
FO03697 IPERDRINK SRL €129,10 04/08/22
F002288 LEXITRAD DI IVOR COWARD €130,00 04/08/22
F007424 BROVEDANI VERONICA €434,00 04/08/22
F006424 OPEN SERVICE S.R.L. €2.742,00 04/08/22
FO03697 IPERDRINK SRL €129,10 04/08/22
F003013 HEADS GROUP SRL €1.500,00 04/08/22
F006497 REPORT SRL €170,00 04/08/22
FO07636 Azienda Agricola Si.Gi. s.a.s. € 145,45 04/08/22
F006943 FEDELI LAURA €300,00 04/08/22
F001913 ZHUYI €1.500,00 04/08/22
F002628 MENEGAZZO FEDERICA €32,98 04/08/22
FO00004 SALANI S.R.L. € 400,00 04/08/22
FO00084 SOLEMARECIELO S.R.L. - HOTEL AL SOLE €130,77 04/08/22
F002208 VERONESE WALTER €3.172,00 04/08/22
F000312 EDIZIONE ALBERGHI SRL - SOCIO UNICO €1.927,28 04/08/22

FO07687 SPRING COLOR SRL €212,66 04/08/22



FO00051
F002953
F002953
FO06497
FO06472
FO07030
FO00083
FO00189
F003023
F003023
FO00611
FO00611
FO04636
FO04636
FO04636
FO00045
FO03531
F002752
F002752
FO06956
FO03013
FO00051
FO00051
FO03850
FO03667
FO03667
F000320
F007777
FO00095
FO07710
FO07695
F001154
F001154
F001154
F001154
F001875
F001695
F002301
FO07568
FO07568
FO03136
FO05065
FO07684
F005220
FO07184
F003206
F001460

DO FORNIS.R.L. - TRATTORIA €109,09
RISTORAZIONE DONAZZON ACHILLE S.A.S. €37,00
RISTORAZIONE DONAZZON ACHILLE S.A.S. €85,45
REPORT SRL €351,00
SKILLPRESS DI BATTISTON MAURIZIO E MARCO SNC €425,97
Villa Villa €2.342,00
GARAGE SAN MARCO S.P.A. €200,00
IMPRONTA SNC DI TIBURZI SILVIA €750,00
HOTEL PLAZA SPA €56,74
HOTEL PLAZA SPA €56,74
HOTEL RISTORANTE BOLOGNA & STAZIONE SRL €184,01
HOTEL RISTORANTE BOLOGNA & STAZIONE SRL €196,20

STUDIO ASSOCIATO SERVIZI PROFESSIONALI INTEGRATI FIELDFISHER GLOBAL €5.373,37
STUDIO ASSOCIATO SERVIZI PROFESSIONALI INTEGRATI FIELDFISHER GLOBAL €5.455,84
STUDIO ASSOCIATO SERVIZI PROFESSIONALI INTEGRATI FIELDFISHER GLOBAL €7.295,60

PARK VIAGGI SRL €75,00
LA PICCIONAIA SCS €6.000,00
VWR INTERNATIONAL PBI SRL €200,00
VWR INTERNATIONAL PBI SRL € 460,00
Startup Geeks S.r.l. SB € 1.800,00
HEADS GROUP SRL €15.100,00
DO FORNI S.R.L. - TRATTORIA €163,64
DO FORNI S.R.L. - TRATTORIA €54,55
VESTIGIUM VENEZIA SRL €99,64
CIRCOLO UFFICIALI MARINA MILITARE DI VENEZIA A. FOSCARI €16,32
CIRCOLO UFFICIALI MARINA MILITARE DI VENEZIA A. FOSCARI €45,36
ANPAL DI PALUELLO IVAN & C. SAS €6.000,00

€6.400,00
UNITED PARCEL SERVICE ITALIAS.R.L. €175,33
SOC. SEMPL. AGR. FEDERA €357,50
FEDALTO MARCO €442,62
AGNOLETTO ROBERTA €1.708,00
AGNOLETTO ROBERTA €1.708,00
AGNOLETTO ROBERTA €1.098,00
AGNOLETTO ROBERTA €1.098,00
CONSULTING & BUSINESS SOLUTIONS CNBS SRL €5.059,60
MERLIN & TONELLOTTO STUDIO LEGALE ASS.TO €507,52
QUARATO ANGELA PAOLA €200,00
GIUBILATO ELISA € 440,00
GIUBILATO ELISA €440,00
VENEZIA SERVIZI ANTINCENDIO SOC. COOP. € 480,00
SECURE PLANET INVESTIGAZIONI SRL €4.368,00
ART4ART srl SB €5.000,00
BORGHI GAIA €3.302,50
Brolati Alessio € 550,00
VE.LA. SPA €50.000,00
CROCE ROSSA ITALIANA-COMITATO PROVINCIALE DI VENEZIA €1.180,00
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F000202 FINOTTO GIOVANNI €6.344,00 08/08/22

FO00646 PR.A.XY SAS DI FINOTTO GIOVANNI E C. €3.000,00 08/08/22
F000202 FINOTTO GIOVANNI €6.090,24 08/08/22
FO00646 PR.A.XY SAS DI FINOTTO GIOVANNI E C. €3.680,00 08/08/22
F004113 MAIGNAN CAROLE €135,00 08/08/22
FO07137 DARIOL GIORGIO €480,00 08/08/22
F007137 DARIOL GIORGIO €1.500,00 08/08/22
F007591 Fioretti Paolo €120,00 08/08/22
F000264 ORANGE S.R.L. €180,00 08/08/22
FO07608 COSTA ENRICO €3.000,01 08/08/22
F007444 MIRISOLA BENIAMINO €1.200,00 08/08/22
F002630 MION GIANPIETRO €220,00 08/08/22
F007627 Zaccanti Giacomo €110,00 08/08/22
F006231 GALVANI TOMMASO €1.702,05 08/08/22
F007628 FARINA LUCA €875,00 08/08/22
F007144 Fassetta Chiara €200,00 08/08/22
F003136 VENEZIA SERVIZI ANTINCENDIO SOC. COOP. €620,00 08/08/22
F002087 NOONIC S.R.L. €2.750,00 08/08/22
F003892 LIGUORO LORENZO €1.482,30 08/08/22
FO05168 GIUFFRE FRANCIS LEFEBVRE SPA € 546,00 08/08/22
F005168 GIUFFRE FRANCIS LEFEBVRE SPA €641,00 08/08/22
FO07444 MIRISOLA BENIAMINO €720,00 08/08/22
F006424 OPEN SERVICE S.R.L. €2.780,00 08/08/22
FO07198 Costantini Gianluca €195,00 08/08/22
F007701 Fabbri Mattia €190,00 08/08/22
F004422 BUSFORFUN.COM SRL €980,00 08/08/22
FO07057 Raveggi Alessandro €39,80 08/08/22
F003171 MYO S.P.A. €597,67 08/08/22
F005463 B. e B. SERVICE SOC. COOPERATIVA €150,00 08/08/22
F007720 DARIOL GIORGIO € 240,00 08/08/22
F006839 ZUCARO ROSITA €69,80 08/08/22
F007722 GARDEN srl €273,29 08/08/22
FO00387 ELLERO FRANCESCA €500,00 08/08/22
F003407 DALLA DEA MARCO €79,20 08/08/22
FO07467 Camporese Rina €159,55 08/08/22
F004563 PICUNIO MARIA LAURA €2.602,00 08/08/22
FO07538 Tassinato Graziano €200,00 08/08/22
F003606 SILVERIO MATTEO €4.000,00 08/08/22
F005201 MANTELLI ALESSANDRO €1.180,00 08/08/22
F002087 NOONIC S.R.L. €1.000,00 08/08/22
FO00467 TEATRO STABILE DEL VENETO CARLO GOLDONI €856,17 08/08/22
FO07677 FIACCAVENTO GIOVANNI €175,00 08/08/22
F004422 BUSFORFUN.COM SRL €450,00 08/08/22
F004422 BUSFORFUN.COM SRL €450,00 08/08/22
F003892 LIGUORO LORENZO €610,00 08/08/22
F006409 GUAGNI MARCO ANTONIO €200,00 08/08/22

F000402 DE CAROLIS GIUILIA €133,04 08/08/22



F005826
F002725
FO03848
F002108
FO07721
FO07167
F006261
FO00045
FO00045
FO00045
FO00045
FO00045
FO00045
FO05065
FO03118
FO03118
FO04333
FO04333
FO07769
F007544
FO03531
FO03971
FO04636
FO04636
FO04636
FO04636
FO00060
FO00060
FO03013
FO03013
FO03013
FO03013
F005492
F005492
FO04396
F000287
FO07717
FO07550
FO07159
FO05484
FO07767
FO07768
FO07771
FO07770
FO07772
FO05977
FO05977

GRUPPO SERVIZI ASSOCIATI SPA S.U.

NALIN SILVIA

POGGIANI ALESSANDRA

BRUGNOLI ALBERTO

Juice S.p.A. a socio unico

Keyline S.p.A.

BARBIROTTO PATRICIO IGNACIO

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL

PARK VIAGGI SRL

SECURE PLANET INVESTIGAZIONI SRL

AREAGRAPHICA SNC DI TREVISAN GIANCARLO & FIGLI
AREAGRAPHICA SNC DI TREVISAN GIANCARLO & FIGLI
COPYCARTOTECNICA

COPYCARTOTECNICA

DE FRANCESCO ALESSIA

Pizzul Elisabetta

LA PICCIONAIA SCS

TOP TEATRI OFF PADOVA

STUDIO ASSOCIATO SERVIZI PROFESSIONALI INTEGRATI FIELDFISHER GLOBAL
STUDIO ASSOCIATO SERVIZI PROFESSIONALI INTEGRATI FIELDFISHER GLOBAL
STUDIO ASSOCIATO SERVIZI PROFESSIONALI INTEGRATI FIELDFISHER GLOBAL
STUDIO ASSOCIATO SERVIZI PROFESSIONALI INTEGRATI FIELDFISHER GLOBAL
MERCURIUS NETWORK S.R.L.

MERCURIUS NETWORK S.R.L.

HEADS GROUP SRL

HEADS GROUP SRL

HEADS GROUP SRL

HEADS GROUP SRL

San Marco Service S.r.l.

San Marco Service S.r.l.

WIND TRE SPA CON SOCIO UNICO

PIXARTPRINTING SPA

Warren RL Cairns

MARCOLIN ANNA

D’ANDREA GAIA

BRUNETTA ELISA

Ajani Elena

BALDAN GIAN MATTIA

Za Bianca Silvia

Papini Flavio

Becattini Chiara

RENDEZ VOUS di Flysky srls

RENDEZ VOUS di Flysky srls

€191,17
€3.382,62
€597,80
€350,00
€953,20
€4.515,00
€710,08
€55,00
€99,00
€153,10
€66,00
€12,20
€73,68
€210,00
€40,00
€40,00
€9,84
€9,84
€270,33
€90,00
€7.000,00
€7.000,00
€1.674,41
€1.674,41
€4.461,60
€4.461,60
€12.580,00
€12.580,00
€4.897,50
€4.897,50
€2.187,50
€2.187,50
€41,49
€41,49
€168,95
€110,40
€120,00
€204,00
€48,00
€192,00
€270,33
€270,33
€270,33
€270,33
€1.160,00
€9.174,50
€9.500,00
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FO06191
FO07436
F002762
FO04396
FO07754
FO07754
F000287
FO03874
F000624
FO00624
FO07754
F003971
FO07754
FO07736
FO07736
F000287
FO05688
F007742
FO07742
F002511
F002512
F006151
FO00038
F000287
FO00068
FO07786

1&1 IONOS SE

Hello Umi S.L

ADOBE SYSTEM SOFTWARE IRELAND LTD
WIND TRE SPA CON SOCIO UNICO
Travtech Polar Services Pty Ltd
Travtech Polar Services Pty Ltd
PIXARTPRINTING SPA

CARICHI SOSPESI APS

DOC SERVIZI SOC. COOP.

DOC SERVIZI SOC. COOP.
Travtech Polar Services Pty Ltd
TOP TEATRI OFF PADOVA
Travtech Polar Services Pty Ltd
CIRFOOD S.C.

CIRFOOD S.C

PIXARTPRINTING SPA

MAILCHIMP C/O THE ROCKET SCIENCE GROUP LLC
YBAF Your Business Always First di Rebecca Basso

YBAF Your Business Always First di Rebecca Basso

AUTOSTRADE PER L'ITALIA S.P.A.
TELEPASS S.P.A.

EVOLOGI SRL

TRENITALIAS.P.A.
PIXARTPRINTING SPA

LOGO S.R.L.

DOGLIONI CLARA

€5,00
€150,00
€69,98
€2.233,48
€14.063,65
€14.107,54
€108,88
€900,00
€798,41
€1.000,00
€14.136,94
€900,00
€21.233,86
€1.518,00
€1.518,00
€120,06
€298,51
€4.900,00
€4.900,00
€10,58
€1,03
€578,61
€241,64
€52,08
€4.014,00
€402,00
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